## אליהו רוזנהיים, תצא נפשי עליך: הפסיכולוגיה פוגשת ביהדות

הוצאת ידיעות אחרונות, ספרי חמד, 2003, 318 עמ'

פרופ' רוזנהיים שוב זיכה אותנו בספר חשוב ומועיל. ספרו הקודם שיצא לאור בתש"ן (1990), הציע את משנתו בסוגיית הטיפול הנפשי, הפסיכותרפיה. בספר הוא הדגיש את ההיבט החוויתי, וכך צויין גם בשם הספר "אדם נפגש עם עצמו, פסיכותרפיה: החוויה ותהליכיה". המחבר רואה בחוויה ערך בעל משקל מכריע בטיפול נפשי. גם בהבנת היהדות בפגישתה עם הפסיכולוגיה, החוויה תופסת מקום מכובד ביותר.